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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

                                                       FTESË PËR OFERTË
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Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri : Bashkia Gjirokaster
Adresa_: Sheshi i Cercizi Topullit

Tel/Fax:  +355 84263500: +355 84263796
E-mail  :
Adresa e internetit_______________
Bashkia Gjirokaster do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit:              791 597 (shtateqind e nentedhjete e nje mije e peseqind e nentedhjete e shtate) leke pa tvsh  me objekt  “Masa inxhinierike ne uren e Fshatit Prongji”.
(Bashkengjitur ne sistem preventivi i punimeve specifikimet teknike, projekti , garfiku i punimeve).

Data e zhvillimit do të jetë  22.04.2016  ora   15.00   në adresën :www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi. 
Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet fitues, duhet të dorëzojë pranë autoritetit kontraktor, dokumentet si më poshte:
a) Ekstraktin e rregjistrit tregetar dhe historik te  leshuar  nga  QKB-ja (ish QKR) (original apo kopje te noterizuar),

b) Deklaratë mbi Gjendjen Gjyqësore, që vërteton se subjekti juaj (sipas shtojces bashkengjitur) 
· nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP. 

· nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, që lidhet me aktivitetin e profesional
c) Vertetim te leshuar nga Administrata tatimore që vërteton se subjekti juaj ka plotësuar detyrimet fiskale.
d) Vertetim te leshuar nga Administrata tatimore që vërteton se subjekti juaj ka paguar të gjitha detyrimet e sigurimeve shoqërore per nje  numer mesatar prej 5 (pese) punonjesish per periudhen Janar 2016  – Shkurt 2016, ku të specifikohet numri i  punonjësve te siguruar për secilin muaj: Janar 2016, shkurt 2016 , 
e) Formularin e ofertes (preventivin te plotesuar)  te plotesuar.
f)  Operatori ekonomik duhet te paraqese Licencën profesionale të shoqërisë te vlefshme për realizimin e punëve, të lëshuar nga autoritetet kompetente shtetërore, me kategoritë  NP1 A,NP4 A (  kopje te noterizuar).

2.Dokumentat e sipërcituara duhet të jenë origjinalë ose kopje e noterizuar e tyre. Në cdo rast, mosdorëzimi i një dokumenti, ose dorëzimi i një dokumenti të rremë dhe të pasaktë do të konsiderohet si kusht për s’kualifikim.
3.Operatori ekonomik i renditur i pari, duhet të paraqitet pranë autoritetit kontraktor dhe te dorezoje dokumentacionin e kerkuar brenda dites pasardhese te punes  nga dita e dhenies  se klasifikimit ne sistem , në të kundërt do të kalohet dhe njoftohet fitues OE i renditur i dyti e kështu me radhë bazuar në Udhëzimin e APP-së, nr.3, datë 27.01.2015.
4.Afati per kryerjen e punimeve  do te jete  30  dite  nga lidhja e kontrates.
5.Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.
TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ZAMIRA  RAMI
